[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО   РАЙОНА
РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  __12.05.2021_                                                                      № 50-р_
хутор Джумайловка
О создании комиссии по приемке
выполненных работ на улично-дорожной сети

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Руководствуясь Федеральным Законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района от «___» ____________ 2021 г. №____ «Об утверждении проектной документации» по ремонту автомобильной дороги по ул.  и в связи с окончанием ремонтных работ улично-дорожной сети Джумайловского сельского поселения Калининского района.

1. Утвердить состав комиссии по приемке выполненных работ на улично-дорожной сети Джумайловского сельского поселения Калининского района в 2021 году согласно приложению.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения  оставляю за собой.

3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                             О.И. Горбань
	2

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения

	«О создании комиссии по приемке

выполненных работ на улично-дорожной сети

Джумайловского сельского поселения

Калининского района»

от ___________ № _______
Проект подготовлен и внесен:
Финансовым отделом

Джумайловского сельского поселения

Калининского района
Главный специалист                                                                           Е.В. Ткачева

	Приложение

УТВЕРЖДЕН

распоряжением администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

от «_______________ № ______

С О С Т А В

комиссии по приемке выполненных работ
на улично-дорожной сети

Джумайловского сельского поселения
Калининского района в 2021 году
	Председатель комиссии:

	Горбань Оксана Иосифовна
	- глава Джумайловского сельского поселения Калининского района

	Члены комиссии:

	Шаповалов Евгений Викторович

	- индивидуальный предприниматель

	Рубцов Сергей Валерьевич
	- сотрудник общего отдела

Глава Джумайловского сельского поселения
Калининского района                                                                            О.И. Горбань